日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」

                               平成 28 年 12 月 1 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

（追加）資産（太陽光発電所 13 物件）譲渡のお知らせ

当社は、2016 年 10 月 24 日付発表の「資産（太陽光発電所 13 物件）譲渡のお知らせ」にお

いて未定となっておりました物件引渡日について、下記のとおりに決定し、本日付で譲渡を完

了しましたのでお知らせいたします。

記

1. 決定の概要
物件引渡日 2016 年 12 月 1 日

2. その他
本物件の譲渡先であるいちごグリーンインフラ投資法人（9282）は、本日付で株式会社東京

証券取引所インフラファンド市場に上場しており、これに伴い、いちごグリーンインフラ投資

法人のホームページが本日開設される予定です。
www.ichigo-green.co.jp

以 上

http://www.ichigo.gr.jp/
http://www.ichigo-green.co.jp/